
PODMÍNKY PRO 
UDĚLENÍ ČESTNÉHO ODZNAKU ČJF 

 
 

Čestný odznak uděluje Výkonný výbor ČJF na návrh Rady ČJF, Oblastního výboru ČJF nebo 
na návrh členů VV. Čestný odznak se uděluje: 
 
- při příležitosti životního jubilea (min.60 let) za významný přínos pro rozvoj 

jezdeckého sportu. 
- vynikajícím funkcionářům (např. rozhodčím, trenérům, bývalým pracovníkům 

jezdectví) za vynikající aktivní práci pro rozvoj jezdectví v ČR. 
- bývalým vynikajícím aktivním sportovcům za dobrou reprezentaci ČR. 
 
 
Čestný odznak uděluje VV ČJF při příležitosti konání konference ČJF (1 x za dva roky), nebo 
při jiné vhodné slavnostní příležitosti, jubilantům při příležitosti jejich narozenin.  
Odznak může být udělen členům ČJF a výjimečně dalším osobám, které se významně podílejí 
na zabezpečení rozvoje jezdectví v ČR.     
 


